
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ 
_________________________________________________________________________________  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  

 

04 июля  2015 г.  № 47/175 
г. Печора 

 

О режиме работы  

Территориальной избирательной комиссии города Печоры  

на период подготовки и проведения выборов 

 депутатов Государственного Совета Республики Коми VI созыва и 

 депутатов Совета муниципального района «Печора» шестого созыва в 

единый день голосования 13 сентября 2015 года 
 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  статьи  26 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в 

Республике Коми»  

Территориальная избирательная комиссия города Печоры  постановляет: 

 
            1. Утвердить режим работы Территориальной избирательной комиссии 

города Печоры на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственного Совета Республики Коми VI созыва и депутатов Совета 

муниципального района «Печора» шестого созыва в единый день голосования 13 

сентября 2015 года (прилагается) 

 2. Направить настоящее постановление для размещения на минисайте 

Территориальной избирательной комиссии города Печоры сайта Избирательной 

комиссии Республики Коми официального Интернет-портала Республики Коми. 

 

Председатель  

Территориальной избирательной  

комиссии города Печоры 

 

 

                                  С.С. Данилевич 

  

Секретарь  

Территориальной избирательной  

комиссии города Печоры 

 

 

С.В.Варламова 



 

 

 Утверждено 

постановлением  

Территориальной избирательной  

комиссии города Печоры 

                                                                                                                                  от 04 июля 2015 года № 47/175 

 

Режим работы  

Территориальной избирательной комиссии города Печоры на период 

подготовки и проведения выборов депутатов 

 Государственного Совета Республики Коми VI созыва и 

 депутатов Совета муниципального района «Печора» шестого созыва в единый 

день голосования 13 сентября 2015 года 

 

 

 

Рабочие дни:    с 09:00 до 17:00 

Перерыв на обед       с 13:00 до 14:00 

Выходные дни:   с 09:00 до 17:00 (без перерыва). 

 

 

 


